
GN.s85o.1.2s.2o17 __ UM-639292-2017fill 5.28.? lizARzĄDzEN:E nr
PREZYDENTA MIAST Guwrc

z 17r.
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia nowej umowy użyczenia nieruchomości
położonej na zachód od ul. Lekarskiej na rzecz wnioskodawcy
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz.1875 t.j.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art.
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.
U. nr 2147 z 2016 r. z późń. zm.).

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy, na okres 3 lat, część nieruchomości

stanowiącej własność Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów oznaczone jako działka nr
251/1, obręb Ostropa Południe, użytek RIVB, KW nr GL1G/00044614/4 0 pow.
42,00 m2 z przeznaczeniem terenu pod realizację drogi dojazdowej do dz. nr 251/2,
obręb Ostropa Północ.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr7ÄÊ/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr~".`Å..Q. /2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
§5. Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną

zawarte w umowie użyczenia.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCÅ Å Y
df Jflfl _ „rgşfgƒ

lx; .'. .Ł

44.10 2,01 '-

talii)
Gos Ć' ' ` '

I' ra "ł



GN.6B5D.1.26.2017 UM.639292.2017

:ka5-Ę ;Q.. /2017
s wi y załączn` Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

z dnia|±Q.-Í.Ę?..2017 r; zawierający opis i warunki oddania
w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Wykaz nr ..

Powierzchnia 3
nierucho- Opis
mości nierucho-

i użytek mości
gruntowy \

Oznaczenie
nieruchomości

Przeznacze-
nie

nierucho-
mości

Sposób
izagospoda
rowania

FOFÍTIB
użyczenia

1 2 3 4 5 6

Nieruchomość
położona na
zachód od ul.
Lekarskiej

Powierzchnia
całkowita:

KW nr:
GL1G/00044614/4

ł Działka 1
i nr: 251/1 10.0193 na
obręb: 1
Ostropa Południe użytek: RIVB

Tereny dróg
publicznych
klasy
dojazdowe]

j Użyczenie z
r przeznaczeniem
terenu pod
realizację drogi
dojazdowe] do dz.
nr 251/2, obręb
Ostropa Południe.
Użyczenie
na okres 3 lat

i
i Bezprzetargowa

l

UWAGA: Wykaziatpen ölywiesza się na ofis 3. dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od ..zÅ.......2017 r. do ....2017 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

RADC ŻWNY ur.
44.40 ‹›¿.0l4 _ â k f)
ca.-,tępca |Y'c..~.= .rs -i¬.-y,.'.-_.~-
Gospodar ¦N` I _ó',_ am

M1 " D rí‹


